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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 950 zł

Wynajmę 2 pokojowe mieszkanie w centrum Szczecina przy ul. Władysława Sikorskiego. Mieszkanie znajduje na
pierwszym piętrze. Wokół mieszkania liczne miejsca parkingowe. Dostęp do bramy wjazdowej na pilota, gdzie
znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe. Dodatkowym atutem tej nieruchomości jest duży przestronny
balkon. Bardzo dobra dostępności do sklepów ( 50 m Centrum Handlowe Turzyn), i komunikacji miejskiej ( 100 m
znajduję się Plac Kościuszki). Mieszkanie znajduję naprzeciwko ZUT Wydział Elektryczny, 50 m dalej wydział ZUT
Wydział Mechaniczny oraz ZUT Wydział Budownictwa i Architektury. Wokół budynku liczna zieleń.

* Powierzchnia użytkowa mieszkania wynosi ok. 48,15 m2

- Duży przestronny salon o pow. ok. 20 m2, umeblowany w małą meblościankę, komodę, telewizor, stolik, oraz
sofę, z salony wyjście na z duży balkon od strony słonecznej, ściany gładzone i pomalowane, na podłodze panele.
- Sypialnia ok 10 m2 z dużym oknem, uposażona w duże łóżko sypialne,małą komodę i dwie szafki nocne ściany
gładzone i pomalowane, na podłodze panele.

-Przedpokój ok. 6m2 wyposażony w dużą szafę w zabudowie, ściany gładzone i pomalowane.

- Oddzielna Kuchnia z dużym oknem ok.8 m2 na podłodze gress, meble w zabudowie stałej, stolik z trzema
krzesłami, uposażona w płytę indukcyjną, piekarnik elektryczny, zmywarkę, lodówkę, pralkę w zabudowie oraz
zlewozmywak ( wszystkie sprzęty AGD nowe).

- Łazienka ok 4 m2 uposażona w umywalkę, nad którą znajduję się podświetlane lustro, wannę, w całość w
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glazurze i terakocie.

- Niski czynsz ok. 200 zł w tym zaliczka na wodę.

Polecam ze względu na świetną lokalizację, oraz bardzo dobre sąsiedztwo.

Mieszkanie dostępne od zaraz !!!!

Serdecznie zapraszam na prezentację !!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 362862 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 950,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 950,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Władysława Sikorskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż JEST

Balkon JEST



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


